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SIRENES AJAX

Caractéristiques

Références
Référence
EA20060
EA20061
EA20062

EA20063

Consulter la fiche produit

Modele

HOMESIREN-B

HOMESIREN-W

STREETSIREN-B

STREETSIREN-W
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AJAX

EA20060 et EA20061 :

Siréne d'intérieur sans fil qui avertit bruyamment d'une alarme lors
de l'activation du détecteur.

Indique I'état armé/désarmé au moyen d'une LED intégrée.
Niveau sonore et durée d'alarme personnalisables lors de
I'activation du détecteur.

Niveau sonore réglable, 81-105 dB a une distance de 1m.
Longueur de |'alarme Réglable, 3-180s.

Batterie : Deux piles CR123A.

Certification : Grade 2, CE

EA20062 et EA20063 :

Sirene extérieure

Fonctionne uniquement en tant que partie du systéme de sécurité
Ajax Hybride, communiquant avec le hub via le protocole sécurisé
Fibra.

La portée de la connexion filaire peut atteindre 2000 métres en cas
de connexion par paire torsadée U/UTP cat.5.

Siréne extérieure qui signale un danger par le son et la lumiére.
Fonctionne a une température de - 25°C.

Indique I'état armé/désarmé au moyen d'une LED intégrée.

Type de notification : Son/lumiere.

Niveau de volume sonore réglable : 81-113 dB a une distance de
1m Longueur de I'alarme réglable, 3-180s.

Classe de protection du corps : IP54

tilisation avec Hub Hybrid

Certification : Grade 2, CE

Teinte
Noir
Blanc
Noir

Blanc

Point de vente Omelys

Prix HT
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
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